requeriments i viabilitat constructiva. Les altres dues actuacions de pavimentació dels camins 

de Cal Pallarès i de Cal Llop, es mantindrien segons les previsions inicials. 

La modificació proposada mantindria el mateix pressupost d’execució de les obres projectades, 

en el total de 65.698,32.- (seixanta-cinc mil sis-cents noranta-vuit euros amb trenta-dos 

cèntims). 

La  modificació no ocasiona cap afectació negativa a cap altre propietat o a tercers.  

I, perquè en prengueu coneixement, als efectes de redacció del projecte d’execució 

corresponent, signo el present informe a Organyà a març de 2023.